
29.10.2012 KOINE 3 TAV1 - 2 

imergroup.com/jsp/Template1/ServiceData.jsp?ld=6554 1/2 

 

 

 

 

Part List: KOINE 3 TAVl 
Item Codice Qty Prez.zo (Euro) Descrizione 

1 3224886 1  Contattare servizio vendita ricambi 
2 3224947 1  TRAMOGGIA KOINE 3 - 
3 3227781 1  FLANGIA TIRANTI INF.KOINE 3 ZINCATA - 
4 3223392 1  MEMBRANA MANOMETRO - 
5 3223391 1  ANELLO  DISTANZIALE  H.14 ZINC.  X MEMBRANA - 
6 3223609 1  RIDUZIONE M.l/2"F.l/4" OTTONE - 
7 3224173 1  RIDUZIONE M.1-1/2" F.1/2" OTTONE - 
8 3223689 1  MANOMETRO D.63 0-lOOBAR AT.RAD 1/4"- 
9 3223389 1  PROTEZIONE MANOMETRO KOINE ZINCATO - 
10 3223720 1  TIRANTE KOINE AGG.FLANGIA INF.ZINC. - 
11 3223702 1  Contattare servizio vendita ricambi 
12 3223719 1  Contattare servizio vendita ricambi 
13 1107590 1  Contattare servizio vendita ricambi 
13 1107100 1  Contattare servizio vendita ricambi 
14 1107591 1  Contattare servizio vendita ricambi 
14 3224888 1  GRIGLIA KOINE 3 ZINCATA - 
15 3228434 1  Contattare servizio vendita ricambi 
16 3228423 1  Contattare servizio vendita ricambi 
17 3223352 1  MORSETTO TRASMISS.MISCELATORE ZINC.- 
18 3225775 1  DISTANZIALE ZINCATO D.24 X SP.9 - 
19 3224916 1  ASTA RASCHIATORE KOINE 3 ZINCATA - 
')I) ,??Sl.i,"i 1  rnntatfQJ"P  Q,::1,rui'7in  VPnrlita  riramhi 



29.10.2012 KOINE 3 TAV1 - 2 

imergroup.com/jsp/Template1/ServiceData.jsp?ld=6554 212 

 

 

v ,J..,..,V"""T..J-' i '--'"aaa,.,.1,1,w..a ....   .,..,...  ".AL.di.'-'    " ..........'-AA..,....  .L&'-6&.a.&...,.a 

21 3229535-3229747 1  Contattare servizio vendita ricambi 
22 3206390 1  RUOTE SEMIPN.250X60F26,5 - 
23 3223422 1  RUOTA GOMMA D.200 LIBERA - 
24 3229155 1  Contattare servizio vendita ricambi 
25 3224938 1  MANOPOLA PIATTA 25X6 INT.L.111 EST. - 
26 3224917 1  MANIGLIA AGGANCIO TRAMOGGIA VERNICIATO - 
27 2223570 1  DADO 5588 DIAM.8 Z - 
28 2223280 1  DADO 5588 DIAM.6 Z - 
29 3225091 1  ANTIVIBRANTE D.40 H.30 M8X23 - 
30 3225842-3229746 1  Contattare servizio vendita ricambi 
31 2224140 4  ROSETTA 6593 DIAM.8Xl8 Z - 
32 2222060 5  VITE TE 8.8 5739 8 X 20 Z - 
33 2224531 1  ROSETTA 6593 DIAM. 6Xl8 Z - 
34 2222021 1  VITE TEFR 8.8 5739 6X 16 Z - 
35 3225181 1  Contattare servizio vendita ricambi 
36 3225182 1  Contattare servizio vendita ricambi 
37 3223428 2  ATTACCO RAPIDO FEMMINA l"OTTONE - 
38 3223717 1  MANIGLIONE CHIUSURA C.MISCELAZIONE - 
39 3226027 1  BOCCOLA CALAMITA + MAGNETE - 
41 3224239 1  SENSORE MAGNETICO TESTA PIANA l.5MT - 
42 3223690 1  CALOTTA IN GOM. X MANOME1RO D.63 ATT.RAD - 
43 3223986 1  VITE TTCQ 5732-65 M8X50 Z - 
44 2223923 1  DADO AUTOBLOC. M.8 UNI 7473 - 
45 2222016 1  VITE TE 8.8 5739 6X 20 Z - 
46 2222006 1  VITE TE 8.8 5739 8X 30 Z - 
47 3225773 1  STAFFA SUPPORTO PRESSOSTATO - 
48 1107084-1107030 1  Contattare servizio vendita ricambi 
49 1107085-1107031 1  Contattare servizio vendita ricambi 
51 3223421 1  RUOTA GOMMA D.200 CON BLOC. - 
52 3225827 1  TAPPO ISP.ACQUA KOINE 3 ZINCATO - 
53 3223349 1  RASCHIATORE KOINE VERNICIATO - 
54 3225834 1  GRUPPO COLLETTORE USCITA KOINE 3 - 
55 3223390 1  ATTACCO A CAMME DN27M-l "l/4" G M - 
56 3223995 1  GUARNIZ.AERSTOP.Nl2 20Xl5 IPL SUL15 - 
57 3229359 1  Contattare servizio vendita ricambi 
58 3229360 1  Contattare servizio vendita ricambi 
59 3229361 1  Contattare servizio vendita ricambi 
60 3229362 1  Contattare servizio vendita ricambi 
61 3223354 1  CHIAVE A TUBO X SBLOCC.AGITAT.VERN. - 



29.10.2012 koine3 tav4 - 2 

imergroup.com/jsp/Template 1/ServiceData .jsp?ld=6481 1/2 

 

 

6 

 

H , 
13 17 12 11  ·18 .. 

1:j!I 
19 

10 
'12 11 

9 
1,; 

 
8 

'1 
<.! 

10 II 
5 

9 ,t 

 

Part List: koine3 tav4 
Item Codice Qty  Prem) (Euro) Descrizione 
1 3228228 1  STATORE MOT.COMP. IM250 230V/50HZ NEW - 
1 3228237 1  Contattare servizio vendita ricambi 
2 3224763 1  CUSCINETTO 6305 2RS 1 PRIMARIO - 
3 3224538 1  SCATOLA  COMPRESSORE  IMER 250 - 
4 3224530 2  TESTA BIELLA COMPRESSORE IMER 250 - 
5 3224529 2  BIELLA COMPRESSORE IMER 250 - 
6 3224539 2  MEMBRANA COMPRESSORE IMER 250 - 
7 3224531 2  FERMO MEMBRANA  COMPRESSORE IMER 250 - 
8 3224548 2  LAMELLA COMPRESSORE  IMER 250 - 
9 3224844 2  FILTRO ARIA D/21.02 CON ATTAC.1/2" - 
10 3224532 2  TESTA COMPRESSORE IMER 250 - 
11 3224533 2  TAPPO DX COMPRESORE IMER 250 - 
12 3224534 2  TAPPO SX COMPRESSORE IMER 250 - 
13 3224536 1  COPERCHIO COMPRESSORE IMER 250 - 
1 ,1 'J'"l'"l,10.;"(l 1  r'IT TC'r"Tll.TD'T" Y""\   £:'JO A   '"lnC'TT>l<D  It. r""'    C'V D   T""\T""\T Tr""''"I 1  l\.T'T'n>k 

'r '$ 

6 ,2 

lj 

4 J3 

.!Ill 

& 
' 



29.10.2012 koine3 tav4 - 2 

imergroup.com/jsp/Template 1/ServiceData.j sp?ld=6481 2/2 

 

 

 

l't .JL.L.'+OJ::1 1  \.., U.:)\..,.Ll .Cl 1V O.JV'+ L.Il .r .t\.\J-.:)h.r -.u.uuuL.1 l 1D . - 

15 3227154 1  ANELLO COMP. LMKAS 28A 27.8X0.5Hl.7 - 
16 3224332 1  DISTANZIALE  COMPRESSORE 250 - 
17 3224860 2  CUSCINETTO 6207 2RS1*FAG-SKF* - 
18 3226967 2  BOCCOLA ECCENTRICA - 
19 3226966 1  ECCENTRICO BILANCIERE - 
20 3224537 1  PIASTRA COMPRESSORE  IMER 250 - 
21 3227825 1  ANTIVIBRANTE CI.25/20 M6X12 - 
22 3224868 1  Contattare servizio vendita ricambi 
23 3224876 1  Contattare servizio vendita ricambi 
31 3226531 1  SCUDO MOTORE ELETTRICO  COMPRESSORE - 
32 3226532 1  VENTOLA MOTORE COMPRESSORE IM250 - 
33 3226533 1  COPRIVENTOLA MOTORE COMPRESS.IM 250 - 
34 3226375 1  SCATOLA ELETTRICA+COPERCHIO  PER - 
35 3226183 1  CONDENSAT.MARCIA 25MF 450VAC 50HZ - 
36 3228021 1  SCAT. COMPRES.+MOTORE 230V/50HZ NEW - 
36 3228162 1  SCATOLA COMPRES.+MOTORE 230V/60HZ - 



29.10.2012 koine3 tav4_2 - 2 

imergroup.com/jsp/Template  1/ServiceData.j sp?ld=1114 1/2 

 

 

7 

27 26 25 
8 
), 

 
 
 
 
 

2 
3 

 

.28 . · 
27 

 
 
 
 

55 i.. , - 
.\ . 24 /"': 

- y 
30 

 
 
 
 
 
 

40   

----- J 
_  .,..-,- 

 
 
 
 
 

Part List: koine3 tav4 2 
Item Codice Qty Prezro (Euro) Descrizione 

24 3224928 2  NIPLES RIDOTIO 1/2"-3/8" GHISA Z - 
25 3224593 1  VALVOLA DI SICUREZZA M 1/4"TIPO A5  - 
26 3223609 2  RIDUZIONE M.1/2'F.1/4" OTIONE - 
27 3224350 3  RACC.T.FFF 1/2"GHISA Z - 
28 3223613 2  PORTAGOMMA M. 1/2'X13 OTIONE - 
29 3224362 2  NIPLES 1/2" CONICO GHISA Z - 
30 3224580 3  PORTAGOMMA F.90? 1/2"X 13 OTIONE - 
37 3224608 3  TUBO AIR-WATER  lOBAR 13X20 - 
39 3223615 1  ATIAC .RAP.CON PORTAGOM.D.13 OTIONE - 
40 3223697 3  GUARNIZIONE ATIACCO RAPIOO (JEKA) - 
41 3225845 1  CAVO COMPRKOINE 3 H07RN F3Xl.5  - 
42 3223884 2  RACC.ARIA  90?GIREV.INN.RAP. 1/4'M. T.6/4 - 
43 3224203 1  ATIACCO RAPIOO MASCHIO  1/2"OTIONE - 
44 3224360 1  VALVOLA DI RITENUTA 1/2"F. EUROPA - 
45 3224607 1  NIPLES RIDOTIO 1/2"-1/4" OTIONE - 
46 3225773 1  STAFFA SUPPORTO  PRESSOSTATO  - 
47 3223638 2  FASCETI.AD ANELL.CON ORECCH.D.20-23 - 
48 3226738 1  NIPLES RIDOTIO 1/2"-1/4" CONICO - 
 
LLO 

 
1')') . QLL1 

 
1   

PDP   (")'T' A 'Tr'\  l\,flnl\T r'\l\T  LL"\ITP  1/LL"  /:. A   

4:9 

51 

41 

.   . 

' 



29.10.2012 koine3 tav4_2 - 2 

imergroup.com/jsp/Template  1/ServiceData.j sp?ld=1114 2/2 

 

 

 
"T/ Jk,i.;-J U"'T.J .l  .l ..1.'-LllJIJ'-'U .1..l""'l...L '-J .lY.1...l'-.1.1 "1 '-'l."I ""T  V ..l..1...1  .L / ""T    V.l""'l.. - 

50 3223630 1  PRESSOSTATO  GP600  1/4"CIL.1-5 BAR - 
51 3226816 1  TUBO RILSAN  6/4 BIANCO - 
53 3223632 1  TRONCHETTO  FIL.MAS. 1/2"L.50 mm- 
54 3223730 1  GHIERA FLANGIATA 1/2"OTTONE GIALLO - 
55 3224205 1  CURVA AMPIO RAGGIO 45? l/2" F.F. - 

 


	Item Codice Qty Prez.zo (Euro) Descrizione
	10

	Part List: koine3 tav4
	55
	.\ . 24 /"':
	_  .,..-,-



